
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÂNDIDO MOTA 
fone: (18) 3341-9200 - e-mail: saae@cmotanet.com.br CNPJ: 45.959.954/0001-64 

Rua João Pio Barbosa, 197- Centro- CEP- 19.880-013 

PORTARIA Nº 003/2022, DE 12 DE JULHO DE 2.022. 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PRESIDENTE, 

SECRETÁRIO E MEMBRO DA COMISSÃO DE 

LICITAÇÕES DO SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 RENAN MATTA MENÃO, Secretário do Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto de Cândido Mota, estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam nomeados os Senhores, MARIA JÚLIA ALVES MANFIO (Agente 

Administrativo), MARCOS ANTÔNIO DOMINGUES JÚNIOR (Leiturista), ANTÔNIO 

CARLOS GONÇALVES DINIZ (Chefe de Seção de Almoxarifado e Patrimônio), e JULIE 

CRISTIE FARIA FRAZÃO (Agente Administrativo), todos servidores efetivos do SAAE- 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto, para ocuparem respectivamente, as funções de 

Presidente, Secretário e Membros, da Comissão de Licitações da Autarquia. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 002/ 

2.021, de 12 de julho de 2.021. 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cândido Mota, aos 12 (doze) dias do mês 

de julho de 2.022. 

RENAN MATTA MENÃO 

SECRETÁRIO DO SAAE 

Registrado e Publicado nesta Autarquia Municipal em igual data 

 


